
 

 

ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С 

ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВЕРХ-ИСЕТСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 6 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

23 июня 2016 года         № 2/11 

 

г. Екатеринбург 

 

О количестве подписей избирателей, подлежащих обязательной проверке 

для всех кандидатов, представляющих подписи избирателей в Верх-

Исетском одномандатном избирательном округе № 6 на выборах 

депутата Законодательного Собрания Свердловской области  

по Верх-Исетскому одномандатному избирательному округу № 6  

в новой редакции 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 52 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 28.04.2016г. № 8/58 «О процедуре проведения 

случайной выборки представленных избирательными объединениями, 

кандидатами подписных листов с подписями избирателей в поддержку 

выдвижения списков кандидатов, кандидатов в депутаты Законодательного 

Собрания Свердловской области», Верх-Исетская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Верх-Исетскому одномандатному избирательному 

округу № 6 РЕШИЛА: 

1. Установить, что на выборах депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Верх-Исетскому одномандатному избирательному 



 

 

округу № 6 обязательной проверке подлежит 837 подписей избирателей, 

представленных кандидатами в поддержку своего выдвижения. 

2. Признать утратившим силу решение Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-Исетскому 

одномандатному избирательному округу № 6 от 17.06.2016 г. № 1/7 «О 

количестве подписей избирателей, подлежащих обязательной проверке для 

всех кандидатов, представляющих подписи избирателей в Верх-Исетском 

одномандатном избирательном округе № 6 на выборах депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-Исетскому 

одномандатному избирательному округу № 6». 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, кандидатам в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области по Верх-Исетскому одномандатному избирательному 

округу № 6, разместить на сайте Комиссии в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Устинова Д.В. 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии     Д.В. Устинов 

 

Секретарь  

избирательной комиссии     С.Н. Мелейко 


